

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron al cioccolato

Ingredienti

zucchero a velo, zucchero, MANDORLE macinate (15,6%), PANNA(stabilizzanti carragenine), glassa al cioccolato (12,9%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA), ALBUME D'UOVO, acqua, zucchero invertito, polvere di cacao (1,7%), concentrarsi (rape, rossa, carote, mele, ibisco), addensante xanthano

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron al caramello

Ingredienti

MANDORLE macinate (18,5%), zucchero a velo, CAMELLE SALATE AL BURRO (17,7%) (zucchero, PANNA(stabilizzanti carragenine), BURRO salato), zucchero, ALBUME D'UOVO, BURRO, glassa al cioccolato (13,6%)(impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA), acqua, PANNA(stabilizzanti carragenine), GLASSA A LATTE INTERO(zucchero, LATTE INTERO IN POLVERE, burro di cacao, impasto di cacao, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), BURRO, colorante caramello semplice, addensante xanthano

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron alla vaniglia

Ingredienti

MANDORLE macinate (18,2%), zucchero a velo, zucchero, MASSA DI MANDORLE (16,1%) (MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito), ALBUME D'UOVO, BURRO, PANNA(stabilizzanti carragenine), acqua, concentrato di vaniglia (0,5%), estratto di vaniglia bourbon (0,3%), addensante xanthano

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron ai lamponi

Ingredienti

zucchero, MANDORLE macinate (20,8%), zucchero a velo, lampone (15,6%), ALBUME D'UOVO, acqua, concentrarsi(rape, rossa, carote), succo di limone concentrato, agente gelificante(pectina, Agar-Agar), fecola di patate, addensante xanthano

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron al pistacchio

Ingredienti

MANDORLE macinate (18,2%), zucchero a velo, zucchero, ALBUME D'UOVO, MASSA DI MANDORLE (14,6%)(MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito), BURRO, PANNA(stabilizzanti carragenine), acqua, MASSA DI PISTACCHIO (3,2%), Estratto di spirulina, aroma naturale, colorante beta carotene, addensante xanthano

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini Macarons, 6 varietà (Art. 144501)

macaron al limone

Ingredienti

MANDORLE macinate (19,9%), zucchero a velo, zucchero, ALBUME D'UOVO, MASSA DI MANDORLE (11,1%)(MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito), buccia di limone, (semi-canditi) (7,6%)(zucchero, buccia di limone, pasta di limoni, succo di limone, regolatore di acidità acido citrico), acqua, BURRO, LATTE, purea di limoni (0,7%)(succo di limone, zucchero), colorante beta carotene, oli essenziali (0,1%)(limoni), addensante xanthano
Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG, MOLLUSCHI E DERIVATI, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI